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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Çarşamba), Asya olimpiyatları ve Paralampik Asya
oyunlarında derece alan şampiyonlar ve sporcuları kabul ederek, spor şampiyonlarının kazandığı zaferlerin, halkta
milli onur duygusunu oluşturmadaki rolüne dikkat çekerek, İranlı sporcular ve kahramanların, milyonlarca insanın
gözü önünde değerlere ve dini şiarlara sahip çıkmalarının büyük bir önem taşıdığını belirterek, dünya sathında bu
manevi direnişin İran halkının direniş ve mukavemetindeki üstün faktörü ortaya koyduğunu ve tanıttığını söyledi.

Asya şampiyonası ve Paralimpik Asya oyunlarında derece alan sporculara takdir ve teşekkürlerini bildiren Ayetullah
Hamanei, milli iftiharların tanımı, ayrıca bir halkta milli iftihar ruhunun varlığının büyük iftiharlara doğru hareket
için zemin hazırladığını hatırlatarak, "sporcu bir gencin, kendi şampiyonluk unvanının millete takdim etmesi ve
insanların gönülleri içerisine kadar iftihar ve mutluluk duygusunu aktarması, çok değerli bir girişimdir" ifadesini
kullandılar.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında tüm dikkatlerin bir spor şampiyonu üzerine odaklandığını belirterek,
şampiyonluk unvanının elde edilmesi ardından sporcu ahlakı ve ruhunun korunmasının, İran halkının manevi direnişi
de dahil halkın milli şahsiyet ve kültürünü ortaya koyduğunu söyledi.

Manevi direnç ve istikamet konusuyla ilgili olarak da İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir bölümünde,
uluslararası merkezler ve küresel basın imparatorluğunun gündeminde din ve iffetle mücadele ve yok edilmesinin
yer aldığı ve çıplaklık ve iffetsizliğin artan bir şekilde yaygınlaştırıldığı bir dünyada, İranlı bir sporcu genç
tarafından maneviyatın tecelli edilmesinin, aslında İran halkının dünyadaki bu büyük sapıklık dalgasına karşı manevi
direncinin göstergesi olduğunu kaydetti.
İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, beyanatının devamında birkaç tavsiyede bulundular.

Uluslar arası alanlarda kanun ve kurallara aykırı davranmaktan kaçınmak, ayrıca iç ve dış alanlarda kanun dışı
harekete edenlere karşı ciddi mücadele verilmesi İslam inkılabı Rehberi’nin ilk tavsiyesiydi.

Ayetullah Hamanei bu konuda şöyle dediler:

Kuralları ihlal edenlere karşı kesinlikle müsamaha gösterilmemelidir. Çünkü kurallara aykırı hareket etmek
kesinlikle kabul edilemez. Bu konuda yetkili olması veya olmaması, profesyonel olması veya olmaması, siyasi, spor,
bilimsel veya sanayi şampiyonu olması önemli değil.

Şampiyonlar ve sporcuların toplum tarafından sevilip sayılmalarının gençler içerisinde birer modele dönmelerine
vesile olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “Sporcu şampiyonasının her iyi hareketi, milyonlarca iyi hareketin
yayılması ve toplumda hayır amellerin etkinlik kazanmasına vesile olur” dedi.

Kahramanlık ve meşhur olmanın iki tarafı keskin olan bir kılıç gibi olduğunu, onun şartlarına ve gereklerine bağlı
kalınması durumunda çok iyi olduğunu ve bizlerin bunun gereklerini yerine getirmemesi durumunda ise çok tehlikeli
olabileceğini söyledi.
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Ayetullah Hamanei ayrıca spor ve gençlik bakanının raporuna temas ederek, konuların önemine göre sıralanması
zaruretini hatırlatarak, şampiyonluk sporun teşvik edilmesinin yanı sıra (halk içerisinde) genel sporun da
yaygınlaşması gerektiğini, zira genel sporun toplumda genel sağlığın oluşmasına sebep olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının sonunda ise bilim ve ahlak da dahil muhtelif alanlarda İran halkının şampiyon
yetiştiren bir halk olduğunu ve bugün ülkede şampiyon yetiştirmenin, her geçen gün daha da yaygınlaştırılması
gereken bir genel özelliğe dönüştüğünü söyledi.

Bu görüşmede İslam inkılabı Rehberinin konuşmasından önce Spor ve Gençlik Bakanı Guderzi kısa bir rapor
sunarak, Asya ve Paralimpik Asya oyunlarında İranlı sporcuların başarılarına değinerek, “Temiz, manevi ve marifeti
spor” sloganını, ülkedeki spor faaliyetlerinin ana gündemi ilan ederek, genel ve şampiyonluk spora eşit mesafe,
bayanların sporunun toplum içinde yaygınlaştırılması, İslami-İrani kültürün yaygınlaştırılması yönünde faaliyet
sürdürülmesi, hükümetin spor dalına müdahalesinin azaltılmasının özellikle son bir yıl içinde Spor ve Gençlik
Bakanlığının önemli girişimlerinden olduğunu söyledi.
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